附件三.保密协议

甲方：广东万宁连锁商业有限公司
乙方：
鉴于： 万宁中国2019下半年社交媒体运营
1.乙方意向就万宁中国2019下半年社交媒体运营招标投标项目与甲方开展合作。
2.为促进乙方对甲方的经营有全面、深入的了解及相关业务的顺利展开，甲方将提供非公开、需要保密的商业信息（以下称“保密信息”）予乙方。
经双方协商一致，现达成本协议，条款如下：
1. 保密条款
1.1 主体
（1） 本保密协议中的甲方指：包括但不限于甲方、甲方股东、子公司及其他关联公司等所有保密信息可能涉及或来源的法律实体。
（2） 本保密协议中的乙方指：包括但不限于乙方、乙方的股东、子公司及其他关联公司、乙方雇员或乙方委托的为从事本项目委托的第三方
1.2保密信息定义和范围
（1） 保密信息是指所有在该项目的合作过程中，乙方从甲方处于签署本协议前或以后获得的与合作有关或因合作产生的非公开信息，无论该等信息在披露时是否以口头、图像、电子数据或以书面方式呈现，都属于保密信息，应具有保密性。
（2） 保密信息的范围包括但不限于：与该项目合作有关或因合作产生的任何与乙方经营之服务/商品信息、服务/商品成本、服务/商品价格、商业策略、物流信息、合同、财务资料、银行资料、商业计划书或其他与本项目涉及甲方有关的资料；与本项目涉及甲方有关之消费者的消费记录、身份资料、地址、电话号码、传真号码或其它性质的联络资料、消费信息同属保密信息。
（3）例外，其中不受保密条款限制的信息包括：
（i）由乙方于甲方以外的途径下获得不受保密条款制的资料；或
（ii）于甲方向乙方披露前已获得的非保密信息自行收集的资料；或
(iii)已公开或将公开的资料（但被乙方未经许可透露的资料除外）。
1.3保密性
除经甲方之预先书面许可外，乙方不可对外透露。乙方的合作方、高级职员、雇员或其他服务于乙方的第三方需承担与乙方相同程度的保密责任。按有关法律、法庭传唤、司法、行政、立法管理部门或做审批诉讼要求除外。乙方只可于本项目中使用有关保密信息。本条款中之约束无时间性限制。
1.4 承诺与保证。除双方于书面同意外，甲方不会对于保密信息的正确性与完整性作出保证。
1.5 归还与销毁保密信息。不论双方合作与否，经甲方提出要求，乙方需向甲方归还以任何形式提供之保密信息或不可恢复地销毁/删除有关保密信息。
1.6 时效。本协议在双方均签署后开始生效并在项目过程中一直有效。接受方对秘密信息的保密义务及秘密信息的使用限制将于本协议终止后仍维持三（3）年。
1.7 如乙方违反本协议任何条款，甲方有权（ａ）终止本协议并要求立即归还所有秘密信息；（b）追讨违约行为，包括但不限于实际损失，其律师费和诉讼费用;（c）法律规定的任何其他补救措施。未能正确地要求遵守或履行本协议的任何条款，应不构成豁免乙方的权利。
2. 其他条款
2.1 法律及司法管辖。本协议受中国法律管辖并按照中国法律进行解释。
2.2 各方面不可延误或不履行协议中的权利，否则视为弃权，另不可单独或部分行使协议中的权利，经对方同意除外。除非经过书面确认及经过对方的签字同意，否则协议各方的权利不可更改。
2.3 通知。所以于协议中的通知应以书面形式出具，并以传真、电邮（需附电子传送确认）、个人送达或透过国际注册邮递服务商（需附邮寄预付及送达收据）送达至协议各方。
2.4 相互独立。如本协议中任何或部分条款经当局或法院视为无效或不可执行，有关之无效或不可执行不会影响协议中的其他条款或部分条款，并仍保持效力及可执行。
2.5 本协议一式贰份，双方各执壹份，自双方签订后生效。
（以下无正文）
甲方：广东万宁连锁商业有限公司          乙方：
签名：                                  签名：
日期：                                  日期